
ВТОР ЦИКЛУС НА СТУДИИ 4+1 Финансиски менаџмент 
V година 

Р. Бр. Код на пред-метот 
Назив на 

предметот 

Вкупен фонд на 
часови 

Предавања  
 

Неделен 
фонд   на 
часови 

ЕКТС 

IX семестар        

1 EC511 Кредитна политика 45 30 3 2 8 240 

2 EC512 Анализа на финансиски извештаи 45 30 3 2 8 240 

  Два  изборни. предмети од 
следните три предмети       

 EC513 Девизна политика 45 30 3 2 8 240 

 EC514 Политика на пласмани 45 30 3 2 6 180 

 EC515 Применета економија 45 30 3 2 6 180 

  Вкупно     30 900 

X семестар        

1 EC521 Корпоративно управување 45 30 3 2 8 240 

  Еден  изборен. предмет од 
следните два предмети       

2 EC522 Осигурување 45 30 3 2 6 180 

2 EC523 
Даночен менаџмент 

45 30 3 2 6 180 

Пријава, изработка и одбрана на магистерски труд 
 

16 480 

  Вкупно 450 30 30 900 

 
ВТОР ЦИКЛУС НА СТУДИИ 4+1 Менаџмент 

V година 

Р. Бр. Код на пред-метот 
Назив на 

предметот 

Вкупен фонд на 
часови 

Предавања  
Вежби 

Неделен 
фонд   на 
часови 

ЕКТС 

IX семестар        

1 ME511 Теорија на одлучување 45 30 3 2 8 240 

2 ME512 Менаџмент на човечки 
потенцијали 

45 30 3 2 8 240 

  Два  изборни. предмети од 
следните три предмети       

 ME513 Менаџмент на мал бизнис 45 30 3 2 8 240 

 ME514 Менаџмент и мотивација 45 30 3 2 6 180 

 ME515 Koрпоративно управување  45 30 3 2 6 180 

 Вкупно     30 900 

X семестар        

1 ME521 Меѓународен менаџмент 45 30 3 2 8 240 

  Еден  изборен. предмет од 
следните два предмети       

2 ME522 Маркетинг менаџмент 45 30 3 2 6 180 

2 ME523 
Организациско однесување 

45 30 3 2 6 180 

Пријава, изработка и одбрана на магистерски труд 
 

16 480 

  Вкупно 450 30 30 900 



ВТОР ЦИКЛУС НА СТУДИИ 4+1 Маркетинг 

V година 

 
 

Р. Бр. Код на пред-метот 
Назив на 

предметот 

Вкупен фонд на 
часови 

Предавања  Вежби 

Неделен 
фонд   на 
часови 

ЕКТС 

IX семестар        

1 MR511 Маркетинг менаџмент 45 30 3 2 8 240 

2 MR512 Стратегиски маркетинг 45 30 3 2 8 240 

  Два  изборни. предмети од следните 
три предмети       

3 MR513 Маркетинг на услуги 45 30 3 2 8 240 

4 MR514 Маркетинг на трговија 45 30 3 2 6 180 

4 ME511 Претприемаштво 45 30 3 2 6 180 

 Вкупно     30 900 

X семестар        

1 MR521 Меѓународен маркетинг 

 

45 30 3 2 8 240 

  Еден  изборен. предмет од следните 
два предмети       

2 MR522 Маркетинг на набавка 45 30 3 2 6 180 

2 ME522 
Организациско однесување 

45 30 3 2 6 180 

Пријава, изработка и одбрана на магистерски труд 
 

16 480 

  Вкупно 450 30 30 900 




